
              CONSILIUL LOCAL           
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                 
     

H O T Ă R Â R E A NR.102 
DIN 28 08  2014 

privind Planul de ocupare al funcţiilor  contractuale pentru anul 2014 ale Spitalului 
Pneumoftiziologie Câmpulung 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 28 08  2014; 
             Luând în discuţie raportul managerului Spitalului Pneumoftiziologie Câmpulung 
 înregistrat sub nr.22 100/ 08 08 2014, avizat favorabil de Primarul Municipiului 
Câmpulung,   prin care se propune spre aprobare Planul de ocupare al funcţiilor  
contractuale pentru  anul  2014,  ale acestei instituţii;  
   În conformitate cu prevederile art. 41, alin.(4) din H.G.nr. 286/2011,  coroborate 
cu dispoziţiile art.36. alin.(3), lit.”b” din  Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
cu modificările şi completările   ulterioare ; 
 Văzând şi avizul favorabil al comisiei  de specialitate nr. 1  a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

            ART.1.Se aprobă Planul de ocupare al funcţiilor  contractuale pentru anul 2014  
ale Spitalului Pneumoftiziologie Câmpulung, conform anexei nr.2b),  care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.   

 
            ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
managerului Spitalului Pneumoftiziologie Câmpulung. 
 
            ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului-Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ      
                                                                         S E C R E T A R, 
       Iustinian  STĂNESCU             Nicolae  GHINEA  
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG ANEXA  nr.2b) la HCL 102/28 08 2014

Functia contractuală

Nr. maxim de 
functii 

contractuale

Nr. de 
functii 

contractuale 
ocupate

Nr. de 
functii 

contractuale 
vacante

Nr.maxim de 
functii 

contractuale 
care vor fi 
infinţate 

Nr. maxim de 
functii 

contractuale 
supuse 

reorganizării

Nr. maxim de 
functii 

contractuale 
rezervate 

promovării

Nr. maxim de 
functii 

contractuale 
rezervate 

promovării 
rapide

Nr.maxim de 
functii 

contractuale 
care vor fi 

ocupate prin 
recrutare

Manager 1 1
Director medical 1 1 1
Director financiar contabil 1 1
Economist IA 1 1 1
Medic primar 1 1
Asistent medical principal  S 1 1
Total functii contractuale de conducere  S 6 4 2 2
Asistent medical principal  PL 1 1
Total functii contractuale de conducere   7 5 2 2
Economist IA 3 2 1 1
Consilier  juridic I A 1
Consilier  juridic I 1 1 1 1
Consilier juridic 1 1 1
Medic primar 4 4
Medic specialist 2 2
Medic 1 1 1
Medic rezident 3 3
Farmacist rezident 1 1
Total functii contractuale S 16 13 3 1 1 1 3
Asistent medical principal 31 26 5 5
Asistent medical 2 2 2
Asistent medical debutant 2 2 1 3
Total functii contractuale PL 35 26 9 1 10
Referent  treapta profesionala IA 2 2 1 1
Administrator 1 1
Magaziner 1 1
Secretar - dactilograf treapta profesionala I 1 1 1
Muncitor calificat  III 2 2
Muncitor calificat  IV 11 7 4 4
Muncitor necalificat 2 1 1 1
Paznic 3 1 2 2

Anexa nr. 2b) - ordonatori tertiali de credite din administraţia publică locală



Infirmiera 8 5 3 3
Ingrijitor curatenie , brancardier, spalatoreasa 9 6 3 3
Total functii contractuale M 40 24 16 1 1 1 15
Total functii contractuale de conducere 7 5 2 2
Total functii contractuale executie 91 63 28 2 2 1 28
Total functii contractuale 98 68 30 2 2 1 30

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Iustinian STĂNESCU 


